

AMCH HOLDING ApS

Mellem Broerne 7, 2 4
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2016

Jens Krogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMCH HOLDING ApS
Mellem Broerne 7, 2 4
9400 Nørresundby
Telefonnummer: 24864398
e-mailadresse: cmgh@hotmail.com
CVR-nr: 21526576
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jutlander BankA/S
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i finansiel investeringsaktivitet samt investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud før skat på 1.426 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende, og er en forbedring med 121 tkr. i forhold til sidste års resultat på 1.305 tkr.

Efter regnskabsårets udløb har der været et væsentligt kursfald i de finansielle markeder. Faldet påvirker resultatet for 2016 i negativ retning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		222.315	117.716
Personaleomkostninger	1	-450.000	-300.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-99.510	-81.166
Resultat af ordinær primær drift		-327.195	-263.450
Andre finansielle indtægter	3	1.802.806	1.915.269
Nedskrivning af finansielle aktiver			-300.000
Øvrige finansielle omkostninger		-49.494	-47.281
Ordinært resultat før skat		1.426.117	1.304.538
Skat af årets resultat	4	-330.297	-375.000
Årets resultat		1.095.820	929.538
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		595.820	429.538
I alt		1.095.820	929.538

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		3.750.628	3.821.808
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.561	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	3.796.189	3.821.808
Andre værdipapirer og kapitalandele		62.211	82.947
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	62.211	82.947
Anlægsaktiver i alt		3.858.400	3.904.755
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.625	0
Periodeafgrænsningsposter		0	23.632
Tilgodehavender i alt		5.625	23.632
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.195.955	19.718.147
Værdipapirer og kapitalandele i alt		19.195.955	19.718.147
Likvide beholdninger		873.720	0
Omsætningsaktiver i alt		20.075.300	19.741.779
Aktiver i alt		23.933.700	23.646.534

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		20.767.541	20.171.721
Forslag til udbytte		500.000	500.000
Egenkapital i alt		21.392.541	20.796.721
Gæld til realkreditinstitutter		2.022.454	1.259.825
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.022.454	1.259.825
Gæld til realkreditinstitutter		91.662	64.242
Gæld til banker		0	1.200.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.350	69.453
Skyldig selskabsskat		239.974	122.644
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.746	120.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.973	12.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		518.705	1.589.988
Gældsforpligtelser i alt		2.541.159	2.849.813
Passiver i alt		23.933.700	23.646.534

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	T.kr.
Løn og gager	450.000	300
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	450.000	300

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Bygninger	71.180	60
Rettigheder	20.736	21
Materielle anlægsaktiver	7.594	0
	99.510	81

3. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Bank	31	4
Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeninger	4.501	214
Realiseret kursgevinst af obligationer inkl. investeringsbeviser	4.638	(60)
Urealiseret kursgevinst af obligationer inkl. investeringsbeviser	(38.326)	220
Aktieudbytte	416.771	190
Realiseret kursgevinst af aktier inkl. investeringsbeviser	1.352.531	1.916
Urealiseret kursgevinst af aktier inkl. investeringsbeviser	18.153	(640)
Urealiseret kursgevinst (tab) af unoterede kapitalandele	43.220	68
Udbytterettigheder	0	3
Rentetillæg af selskabsskat	0	0
Kursregulering af bankkonto i udenlandsk valuta	1.287	0
I alt	1.802.806	1.915

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	T.kr.
Aktuel skat	330.701	162
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	(404)	213
	<u>330.297</u>	<u>375</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	3.983.501	0
Tilgang	0	53.155
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>3.983.501</u>	<u>53.155</u>
Af- og nedskrivning primo	(161.693)	0
Årets afskrivning	(71.180)	(7.594)
Tilbageførsel ved afgang	0	
Af- og nedskrivning ultimo	<u>(232.873)</u>	<u>(7.594)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.750.628</u>	<u>45.561</u>

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Rettigheder	Anden
	kr.	kapitalandel
		kr.
Kostpris primo	145.155	300.000
Tilgang	0	
Afgang	0	(300.000)
Kostpris ultimo	145.155	0
Nettoopskrivninger primo	(62.208)	(300.000)
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Årets afskrivning	(20.736)	0
Udloddet udbytte	0	300.000
Nettoopskrivninger ultimo	(82.944)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.211	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0